PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2015    № 21                                                                              п. Толстовский

Об исполнении бюджета муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края за 2 квартал 2015 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 54 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением сельского Совета депутатов от 30.10.2013 № 40 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет Администрации сельсовета об исполнении бюджета муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края за 2 квартал 2015 года (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Направить отчет Администрации сельсовета об исполнении бюджета муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края за 2 квартал 2015 года в Толстовский сельский Совет депутатов.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                              Л.Н. Смородина

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 13.07.2015 № 21

Отчет

Администрации сельсовета об исполнении бюджета Толстовского сельсовета за 2 квартал 2015 года
                                                                                                                                        тыс.руб.
	                 КБК
	                     Наименование
	Уточне

нный

план

года
	Исполне-

ние за 2
квартал

2015года

	                      1
	                                       2
	      3
	      4

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1236,0
	197,4

	Налоговые доходы
	1229,0
	196,7

	Неналоговые доходы
	7,0
	0,7

	000 2 00 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления
	274,1
	106,1

	В том числе:

	000 2 02 01001 10 0000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	60,8
	0,0

	000 2 02 02999 10 0000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	4,1
	4,1

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	45,0
	20,0

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на  выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	4,0
	2,0

	000 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	160,2
	80,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1510,1
	303,5

	01
	Общегосударственные расходы
	1095,3
	516,4

	01 03
	Функционирование представительных органов местного самоуправления
	1,0
	0,0

	                             1
	                                2
	3
	4

	01 04
	Функционирование местных администраций
	1028,4
	452,8

	01 11
	Резервные фонды
	0,0
	0,0

	01 13
	Другие общегосударственные  вопросы
	65,9
	63,5

	02
	Национальная оборона
	45,0
	17,6

	02 03
	Мобилизационная вневойсковая подготовка
	45,0
	17,6

	04
	Национальная экономика
	141,0
	0,0

	04  01
	Общеэкономические вопросы
	3,0
	0,0

	04 09
	Дорожное хозяйство
	138,0
	0,0

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	26,3
	11,0

	05 01
	Жилищное хозяйство
	0,2
	0,0

	05 02
	Коммунальное хозяйство
	10,0
	10,0

	05 03
	Благоустройство
	16,1
	1,0

	08
	Культура и кинематография
	401,0
	330,1

	08 01
	Культура
	400,0
	329,1

	08 04
	Иные вопросы в области культуры, кинематографии
	1,0
	1,0

	10
	Социальная политика
	21,0
	2,0

	10 01
	Пенсионное обеспечение
	21,0
	2,0

	13
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	3,0
	0,0

	13 01
	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	3,0
	0,0

	14
	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	523,0
	0,0

	14 03
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	523,0
	133,0

	000 96 00 0000000 000 000
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	2255,6
	1010,1

	000 79 00 00000 00 000 000
	Дефицит «-«   ; Профицит «+»
	-745,5
	-706,5

	000 90 00 0000 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета
	745,5
	706,5

	000 01 03 0000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	0,0
	0,0

	000 01 05 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств
	745,5
	706,5

ИНФОРМАЦИЯ

о численности муниципальных служащих и работников

бюджетной сферы Администрации Толстовского сельсовета, а

также фактические затраты на их содержание

За 2 квартал 2015г.

	Наименование
	Шт.ед.
	Расходы на их содержание за 2 кв. 2015г. тыс.руб.

	Глава Администрации
	1
	0,0

	Муниципальные служ.
	1,46
	102,9

	Обслуживающ.персонал
	2,3
	86,4

	Централизов.бухгалтерия

	44,7

	Работники учрежд.культуры

	132,5